
 

Zápis 

Opravné jednání výběrové komise  27. února 2019 

Jenišovice 10:30 

Přítomni dle presenční listiny 

 

Opravné věcné hodnocení projektů IROP 

Výzva č.4 -  Dopravní infrastruktura 
 

Jednání zahájil předseda, pan Kvapil, přivítal přítomné a konstatoval, že přítomní členové VK splňují podmínky standardizace a 

interních postupů. 

Přítomné členy, kteří se neúčastnili hodnotícího procesu, vyzval k podepsání Etického kodexu.  Výzva č. 4 IROP má alokaci  

9.652. 589,-. Hodnocení se týká těchto projektů, které prošly kontrolou FNaP.  

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zástupce hodnotící komise pan Jindřich Kvapil, předložil sumární hodnotící arch projektu Z údolí Jizery do údolí Bobru II. Projekt 

stručně představil a seznámil přítomné s bodovým ohodnocením. Projekt získal 65 bodů. Výběrová komise nemá proti hodnocení 

žádné námitky a s bodovým hodnocením souhlasí. 

Dále byli členové seznámeni s hodnocením projektu Železný Brod – chodník v Horecké ulici. Projekt byl  hodnocen 50 body. 

Výběrová komise nemá proti hodnocení žádné námitky a s bodovým hodnocením souhlasí. 

 

Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0010436 

Žadatel Obec Ohrazenice 

Název projektu Chodník v Nádražní ulici 

Požadovaná částka dotace 4.998.483,34,-Kč 

Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0010443 

Žadatel Město Semily 

Název projektu Z údolí Jizery do údolí Bobru II 

Požadovaná částka dotace 4.802.539,82 Kč 

Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0010104 

Žadatel Obec Jenišovice 

Název projektu Chodník Jenišovice - Mariánka 

Požadovaná částka dotace 4.990.165,40 Kč 

Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0010446 

Žadatel Město Železný Brod 

Název projektu Železný Brod – Chodník v Horecké ulici 

Požadovaná částka dotace 1.813.261,93 Kč 



 

Třetím projektem, který byl předložen k výběru, je Chodník v ulici Nádražní. Zde hodnotící komise dospěla k výslednému 

bodovému hodnocení 55 bodů. 

Výběrová komise nemá proti hodnocení žádné námitky a s bodovým hodnocením souhlasí. 

Posledním předloženým projektem je Chodník Jenišovice – Mariánka I.etapa. Tento projekt získal od hodnotící komise bodové 

ohodnocení 60 bodů. Výběrová komise nemá proti hodnocení žádné námitky a s bodovým hodnocením souhlasí. 

 

Na základě výše uvedeného a předložených sumárních hodnotících archů, sestavuje výběrová komise tuto tabulku hodnocení: 

 
Název projektu CZ 

 
Žadatel  

Celková výše 
nákladů 

 
Body 

 
Anotace 

 
Z údolí Jizery do údolí Bobru II 

 
Město Semily 

 
4 802 539,82 

65 Dojde k vybudování nové lávky pro pěší a 
cyklisty a dovybavení úseku stávající cyklostezky 

 
 

Chodník Jenišovice – Mariánka 

 
 

Obec Jenišovice 

 
 

4 990 165,40 

 
 

60 

Cílem projektu je zajistit ochranu a bezpečnost pěších osob, 
hendikepovaných, seniorů, dětí, dospělých, kteří se pohybují 
směrem k autobusové zastávce, sportovnímu hřišti, ZŠ, poště 
obecní knihovně a obchodům 

 
Chodník v Nádražní ulici - 

Ohrazenice 

 
Obec Ohrazenice 

 
4 998483,34 

 

 
55 

Cílem projektu je zvýšit bezpečnost chodců - obyvatel a 
návštěvníků obce Ohrazenice při pohybu po Nádražní ulici 

 
Železný Brod – chodník 

v Horecké ulici 

 
Město Železný Brod 

 
1 908 696,77 

 
50 

Uskutečněním projektu dojde k vybudování chodníku v 
Železném Brodě, v Horecké ulici, který zlepší podmínky pro 
příchod k Základní škole Školní 

 

 

 



 

 

  

Vzhledem k tomu, že všechny hodnocené projekty splnily podmínky věcného hodnocení a dostaly více než 35 bodů doporučuje 

výběrová komise všechny projekty v rámci realizace SCLLD MAS Achát 2014-2020 podpořit.  Proto navrhuje RADĚ MAS 

navýšit alokaci na výzvu z původních   9.652. 589 Kč, na 16.604.967,15 Kč 

Závěrem předseda výběrové komise, pan Kvapil, poděkoval přítomným za účast a jednání výběrové komise ukončil. Jako příloha 

tohoto zápisu je tabulka hodnocených projektů a prezenční listina se jmény přítomných členů výběrové komise. 

 

 

 

 

V Jenišovicích dne 1.3.2019 

 

 

Jindřich Kvapil, předseda výběrové komise 

 

 

 

 



 

Tabulka hodnocení projektů 

 

Pořadí 
 

Název projektu CZ 
 

Žadatel  
Celková výše 

nákladů 
 

Body 
 

Anotace 

1 
 

Z údolí Jizery do údolí 
Bobru II 

 
Město Semily 

 
4 802 539,82 

65 Dojde k vybudování nové lávky pro pěší a 
cyklisty a dovybavení úseku stávající cyklostezky 

2 

 
 

Chodník Jenišovice – 
Mariánka 

 
 

Obec Jenišovice 

 
 

4 990 165,40 

 
 

60 

Cílem projektu je zajistit ochranu a bezpečnost 
pěších osob, hendikepovaných, seniorů, dětí, 
dospělých, kteří se pohybují směrem k autobusové 
zastávce, sportovnímu hřišti, ZŠ, poště obecní 
knihovně a obchodům 

3 
 

Chodník v Nádražní ulici - 
Ohrazenice 

 
Obec Ohrazenice 

 
4 998 483,34 

 

 
55 

Cílem projektu je zvýšit bezpečnost chodců - 
obyvatel a návštěvníků obce Ohrazenice při pohybu 
po Nádražní ulici 

4 
 

Železný Brod – chodník 
v Horecké ulici 

 
Město Železný Brod 

 
1 908 696,77 

 
50 

Uskutečněním projektu dojde k vybudování 
chodníku v Železném Brodě, v Horecké ulici, který 
zlepší podmínky pro příchod k Základní škole Školní 

 

 

 

 

 


